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Değerli esnaf 
ve sanatkar 

dostlarım,
Adlıhan DERE
AESOB BAŞKANI  1Ocak 2018 tarihinde başlayan odalarımızın 2018 Yılı 

Olağan Genel Kurul Toplantılarının çoğunu tamamladık. 
Ocak ayında 47 odamızın, Şubat ayında ise 24 odamızın 
olmak üzere toplamda 71 odamızın olağan genel kurul 
toplantılarını Antalya esnaf ve sanatkarlarımıza yakışır 
bir şekilde gerçekleştirdik. Mart ayında 4 odamızın olağan 

genel kurul toplantılarını da gerçekleştirerek merkez ve ilçelerde 
olmak üzere toplamda 75 odamızın 2018 Yılı Olağan Genel Kurullar 
maratonunu tamamlamış olacağız. 

Bildiğiniz üzere, odalarımızın genel kurul toplantılarında kimi 
oda başkanlarımız yeniden seçilerek güven tazelerken kimi oda 
başkanlarımız görevlerini yeni seçilen arkadaşlarımıza devir ettiler. Bu 
toplantılar esnasında çok güzel anlara da tanık olduk. Bazen tüm salon 
hep beraber güldük bazen de üyelerimizin teşekkürleriyle gururlandık. 
Genel kurul toplantılarında başkan adaylarımız yeni dönem hedeflerini 
anlatırken oda üyelerimiz de beklentilerini, önerilerini özgürce aktardı. 
Özet olarak gördük ki, birlik ve beraberlik içinde çok yol kat etmişiz 
ancak daha yapacak çok işimiz var. Ve inanıyorum ki, bu zamana kadar 
oda başkanlarımız ve yönetim kurulu üyelerimiz nasıl canla, başla 
“esnafa hizmet” prensibiyle çalıştılarsa bundan sonra yeni seçilen 
oda başkanlarımız ve yönetim kurulu üyelerimiz de aynı özveriyi 
gösterecekler ve hizmet bayrağını bir adım yukarıya taşıyacaklar.  
     
Ben Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere 
olarak, bu zamana kadar esnaf ve sanatkarlarımız için, Antalyamız 
için emek veren tüm oda başkanlarımıza, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerimize, oda personellerimize bir kez daha teşekkür ediyor, bundan 
sonraki süreçte de başarılar diliyorum. Önümüzdeki süreçte 4 odamızın 
daha genel kurul toplantıları gerçekleştirilecek ve bu toplantılarda da 
aynı üslubun hakim olacağına inanıyor, birlik ve beraberliğimizin daim 
olmasını temenni ediyorum. 

Ülkemizin, Antalya’mızın, esnaf ve sanatkarlarımızın geleceği için, yeni 
başarılara ulaşmak, birlik ve beraberliğimizi sağlamlaştırmak için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğimizin bir kez daha altını çizerek 
hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Görüşmek üzere, esen kalın…

/adlihandere

/adlihandere

/adlihandere
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım 
ve Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan’ın katılımlarıy-
la Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen 2019-2023 yıllarını kapsayan 11. 
Kalkınma Planı tanıtım toplantısına katıldı.

Başkan Dere, 11. Kalkınma 
Planı Toplantısına Katıldı
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından düzenlenen, Gümrük ve Ti-
caret Bakanı Bülent Tüfenkci ve Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’in katılımlarıyla gerçekleş-
tirilen “Türkiye’de Perakende Zirvesi”ne katıldı. 

Sektör temsilcilerinin ekonomi ve ticaretteki beklentilerinin 
görüşüldüğü toplantıda perakende ticarette gelecek vizyonu 
üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.

BAŞKAN DERE, GÜMRÜK ve TİCARET 
BAKANLIĞI TÜRKİYE’DE PERAKENDE 

TİCARET ZİRVESİNE KATILDI
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AESOB 
BAŞKANI 
ADLIHAN 
DERE, AİLE 
VE SOSYAL 
POLİTİKALAR 
BAKANI DR. 
FATMA BETÜL 
SAYAN KAYA’YI 
ZİYARET ETTİ

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya’yı 
Esnaf Dostu Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, Ak Parti Antalya Milletvekili ve 
Ak Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Av. Mustafa Köse, Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Arslan ve yönetimiyle birlikte 
makamında ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların sorunları 
hakkında fikir alışverişinde bulundular.
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE,

ESNAF ve SANATKARLAR 
ÖZELİNDE GIDA SEKTÖRÜ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’nda

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gümrük ve Tica-
ret Bakan Yardımcısı Fatih Çiftçi, Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, Gümrük ve Tica-
ret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Mü-
dürü Necmettin Erkan, Halkbank Genel Müdür 

Yardımcısı Levend Torusdağ, Federasyon ve Oda Başkanlarının 
katılımlarıyla gerçekleştirilen “Esnaf ve Sanatkarlar Özelinde 
Gıda Sektörü Bilgilendirme Toplantısı”na katıldı.
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Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Gümrük ve Ticaret Bakan 
Yardımcısı Fatih Çiftçi çalışma kapsamında gıda sektöründe 
faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarların %84’ünü oluşturan 18 
mesleğin detaylı bir şekilde analizinin yapıldığını belirtti. Esnaf 
ve sanatkarlara yönelik hizmetleri aktaran Bakan Yardımcısı 
Çiftçi, “Bakanlığımızın çalışmaları sonucunda esnaf ve sanat-
karlara yönelik olarak makine, teçhizat alımlarına ilişkin hibe 
ve kredi faiz desteklerini sağladık, çıraklık eğitimini zorunlu eği-
tim sürecine dahil ettik ve çıraklara ödenen ücretin desteklen-
mesini sağladık, kredi kullanırken taşınmaz malların yanı sıra 
taşınırların da teminat olarak gösterilebilme imkanını tanıdık.” 
dedi. Perakende Ticarette Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkın-
da Yönetmelik ile perakende işletmelerin mağaza markalı ürün, 
kampanyalı satış ve sürekli indirimli satışları ile çalışma saat-
lerinin düzenlenmesi gibi kazanımlar sağlandığı belirten Çiftçi, 
esnafların ticari hayatlarını kolaylaştırmaya yönelik çalışmala-
rının devam edeceğini aktardı.  

“ESNAFIMIZ, YETKIN OLDUĞU ALANDA FAALIYET 
GÖSTERMELI.”
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ahilik Kültürü’nün 
benimsenmesiyle her esnafın tek bir alanda faaliyet göster-
mesi gerektiğini vurgulayarak, bir esnafın zincir marketler gibi 
hareket ederek farklı farklı ürünler satmasının esnaflık teşki-
latına zarar verdiğini belirtti. Sorunların çözümünde birlik ol-

Palandöken, “Bugün fırıncı 
esnaflarımız ekmek de satıyor, 

pasta da satıyor, gazoz da 
satıyor. Kasap esnaflarımız 
tavuk satıyor, hazır yemek 

satıyor. Hal böyle olunca her 
zaman eleştirdiğimiz zincir 
marketlerden bir farkımız 

kalmıyor ve kendi kendimize 
esnaflık kültürümüze zarar 

veriyoruz.” dedi.
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manın ve ortak kararlar almanın öneminin altını çizen TESK 
Genel Başkanı Palandöken, “Bugün fırıncı esnaflarımız ekmek 
de satıyor, pasta da satıyor, gazoz da satıyor. Kasap esnafla-
rımız tavuk satıyor, hazır yemek satıyor. Hal böyle olunca her 
zaman eleştirdiğimiz zincir marketlerden bir farkımız kalmıyor 
ve kendi kendimize esnaflık kültürümüze zarar veriyoruz. Bizler 
Ankara’da her türlü sorunun çözümü için mücadele ediyoruz ve 
gerekli düzenlemelerin yapılabilmesi için ilgili makamlarla sü-
rekli görüşüyoruz ancak öncelikli olarak sistemi baştan sona 
değiştirmemiz gerekiyor. Öncelikli olarak bizim kendi kendimizi 
korumamız ve tek bir alanda faaliyet göstermemiz gerekiyor. 
Bir esnafın her şeyi satmaması sadece yetkin olduğu alanda 
faaliyet göstermesi gerekiyor.” dedi.  

“SORUNLARIMIZI BIRLIK OLUP ÇÖZECEĞIZ.”
Toplantıda Antalya esnaf ve sanatkarlarının taleplerini dile 
getiren AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Biz Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği olarak sektör analiz toplantılarının 
çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Antalyamız en çok göç alan 
illerin başına geliyor ve medyada özellikle turizm kapsamında 
çıkan haberler doğrultusunda vatandaş “Antalya’ya gidip su 
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bile satsam köşeyi dönerim” mantığıyla hareket 
ediyor. Vatandaşımız buraya hayallerle geliyor ve 
zengin olma düşüncesiyle herhangi bir dükkan 
açarak esnaflık yapmaya çalışıyor. Ancak evde-
ki hesap çarşıya uymuyor ve birkaç ay içerisinde 
dükkanını kapatarak şehri terk ediyor. Vatandaş-
larımızın, esnaflarımızın bu düşünceyi terk etmesi 
ve en iyi bildiği işi yapması gerekiyor. Esnaflarımız 
özellikle otellerdeki “Her şey Dahil” sisteminden 
ötürü mağdur oluyor ve Antalyamıza gelen misa-
firlerimiz esnafımızdan bir su bile almadan şehri 
terk ediyor. Böyle bir şehirde yaşıyoruz ve sıkıntı-
larımızı böyle toplantılarda dile getirerek hep be-
raber aşacağız. Ne talebimiz ne sorunumuz varsa 
beraber tartışacağız ve birlik olarak çözeceğiz.” 
dedi.

   
Dere, “Esnaflarımız özellikle otellerdeki “Her şey Dahil” 

sisteminden ötürü mağdur oluyor ve Antalyamıza gelen 
misafirlerimiz esnafımızdan bir su bile almadan şehri terk ediyor. 
Böyle bir şehirde yaşıyoruz ve sıkıntılarımızı böyle toplantılarda 

dile getirerek hep beraber aşacağız.”
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ÇİÇEKLERİ 
SOLDURMAYALIM 
PROJESİ MESLEKİ 
EĞİTİM KURSLARI 

AÇILDI

Antalya Emniyet Müdürlüğü’nün Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliğiyle deza-
vantajlı gençlere meslek edindirme kursları ve 
sonrasında işe yerleştirilmeleriyle ilgili Çiçek-
leri Soldurmayalım Projesi’nin yeni dönemi 80 
kursiyerle başladı. AESOB Hizmet Binası yakı-

nındaki kurs merkezinde gerçekleştirilen törene, Antalya Vali-
si Münir Karaloğlu, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Kepez Kay-
makamı Hamdullah Suphi Özgödek, Antalya İl Emniyet Müdürü 
Celal Uzunkaya, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri Birol Ekici, Antalya İl Milli Eği-
tim Müdürü Yüksel Arslan, İŞKUR Antalya İl Müdürü Veli Tekka-
nat, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Abdullah Çalışkan, oda 
başkanları ve yönetimleri ile kursiyer öğrenciler katıldı. 
Törende açılış kurdelesinin kesilmesinden sonra, mesleki eği-
tim kursları devam eden ve pastacılık eğitimi alan gençler kendi 
yaptıkları pastaları protokole ikram ederken, üzerinde Çiçekleri 
Soldurmayalım yazılı pastayı protokolle birlikte kestiler.  VALI KARALOĞLU’NDAN AESOB BAŞKANI DERE’YE 

TEŞEKKÜR
Emniyet teşkilatının sadece suçun aydınlatılmasında değil suç 
oluşmadan engellenmesinde de çok önemli bir rolü olduğunu 
vurgulayan Vali Karaloğlu, “Suç işlenme riski olan bir alana 
müdahale edip çocuklarımıza kol kanat gerip, onlara şefkatle 
yaklaşıp ‘gelin size kurslarımızla meslek öğretelim, daha sonra 
da sizleri iş sahibi yapalım’ demeliyiz. Bu kursun amacı da bu. 
Bu kurslarda meslek sahibi olan gençlerimiz iş sahibi olana ka-
dar ve sonrasındaki durumları da emniyetimiz tarafından takip 
ediliyor. İnşallah tüm kursiyerlerimiz güzel birer meslek sahibi 
olarak diğer gençlerimize de örnek olurlar. Tekrar bu güzel pro-
jeyi hayata geçiren İl Emniyet Müdürlüğümüzü ve destek olan 
bütün kurumlarımızı kutluyorum. Güzel bir işbirliği de var bu-
rada tabi. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizin yer 
tahsisi ve yardımı var. Yani burada sivil toplum ve devletin çok 
güzel bir işbirliği var. Değerli başkanımıza ve ekibine çok teşek-
kür ediyorum. Her zaman devletinin yanında olan esnaflarımıza 
da teşekkür ediyorum.” dedi.

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Çiçekleri 
Soldurmayalım Projesi Mesleki Eğitim 
Kurslarının açılışını gerçekleştirerek eğitim 
merkezinde incelemelerde bulundu.
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Vali Karaoğlu, “Suç işlenme riski olan bir alana müdahale edip 
çocuklarımıza kol kanat gerip, onlara şefkatle yaklaşıp ‘gelin size 

kurslarımızla meslek öğretelim, daha sonra da sizleri iş sahibi yapalım’ 
demeliyiz. Bu kursun amacı da bu. İnşallah tüm kursiyerlerimiz güzel 
birer meslek sahibi olarak diğer gençlerimize de örnek olurlar. “ dedi.
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“DEVLETIMIZ YANINIZDA”
Çiçekleri Soldurmayalım Projesi’nin gençlerin geleceği açısın-
dan oldukça önemli olduğunu kaydeden TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Gerçekten de çiçeklerimiz dediğimiz yav-
rularımız, geleceğimizle ilgili yapacağımız belki de en önemli 
yatırım. Sahip çıkan kurumlar, Devletimiz, Vali babanız, Emni-
yet Müdürü abiniz sizin yanınızda, polis kardeşleriniz sizlerle 
birlikte. Artık suça karışmadan bir meslek sahibi yapıp, ailenizi 
kurmanıza destek vermeleri gerçekten de önemli. Bu çocukla-
rımıza sahip çıkacağız. Her türlü eksiklerini gidereceğiz. TESK 
olarak Türkiye’nin birçok yerinde benzer projelerle gençlerimi-
zi ve kadınlarımızı meslek sahibi yaptık ve yapmaya da devam 
edeceğiz. Emeği geçen herkese tekrar teşekkür ediyorum.” 
dedi.

“KAMU KURUM VE KURULUŞLARIMIZLA IŞBIRLIĞI 
IÇERISINDEYIZ.”
AESOB olarak sosyal sorumluluk projeleri için her zaman ha-
zır olduklarını belirten AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Çiçekleri 
Soldurmayalım Projesi’nde olduğu gibi İnşallah bundan sonra 
da kamu kurum ve kuruluşlarımızla işbirliği içerisinde olarak 
sosyal sorumluluk projelerinin destekçisi olacağız, vatandaşla-
rımızın dezavantajlarını avantaja çevirmek için her zaman bura-
da olacağız. Başta Valimiz Münir Karaloğlu olmak üzere emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum.” dedi.   

TESK Genel Başkanı Palandöken, 
“Gerçekten de çiçeklerimiz 

dediğimiz yavrularımız, 
geleceğimizle ilgili yapacağımız 

belki de en önemli yatırım. Sahip 
çıkan kurumlar, Devletimiz, Vali 

babanız, Emniyet Müdürü abiniz 
sizin yanınızda, polis kardeşleriniz 

sizlerle birlikte. Artık suça 
karışmadan bir meslek sahibi 

yapıp, ailenizi kurmanıza destek 
vermeleri gerçekten de önemli. 

Bu çocuklarımıza sahip çıkacağız. 
Her türlü eksiklerini gidereceğiz.“ 

dedi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Çiçekleri Soldurmayalım 

Projesi’nde olduğu gibi İnşallah 
bundan sonra da kamu 

kurum ve kuruluşlarımızla 
işbirliği içerisinde olarak sosyal 

sorumluluk projelerinin destekçisi 
olacağız.“ dedi.
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AESOB’u Ziyaret Etti

VALİ KARALOĞLU VE TESK GENEL 
BAŞKANI PALANDÖKEN,

Antalya Valisi Münir Karaloğlu ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni (AESOB) 
ziyaret ederek AESOB Sicil Bürosu’nda personel ve vatandaşlarla sohbet etti. 

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, TESK Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken, Antalya Cumhuriyet 
Başsavcısı Ramazan Solmaz, Kepez Kaymaka-
mı Hamdullah Suphi Özgödek, Antalya İl Emni-
yet Müdürü Celal Uzunkaya, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Birol Ekici, Antalya İl 

Milli Eğitim Müdürü Yüksel Arslan, İŞKUR Antalya İl Müdürü 
Veli Tekkanat, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Abdullah 
Çalışkan AESOB’u ziyaret ettiler. Vali Münir Karaloğlu AESOB 
Sicil Bürosu personellerinden sicil işlemleriyle ilgili bilgi aldı. 
Bu sırada sicil yaptıran esnaflarla sohbet eden Vali Karaloğlu, 
esnafın sicil işlemlerinin 10 dakikada tamamlandığı bilgisi üze-
rine “Birliğimiz iyi çalışıyor demek ki” dedi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Sicil Müdürü’yle 
görüşerek AESOB’un 75 bin aktif üyesi olduğu bilgisini alan Vali 
Karaloğlu, TESK Başkanı Bendevi Palandöken ve protokol ile 
birlikte Başkanlık makamında AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve 
oda başkanlarıyla bir süre sohbet ettiler.
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AESOB Başkanı Dere, Antalyaspor Tesislerinde

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Antalyaspor A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Cihan Bulut’a “hayırlı olsun” ziyaretinde bulunarak, Antalyasporlu 
oyuncularla buluştu.

AESOB Başkanı Ad-
lıhan Dere, Antalya 
Şoförler ve Otomobil-
ciler Odası Başkanı ve 
AESOB Başkan Vekili 
Mehmet Ali Alkan, 

Antalya Motorsiklet, Bisiklet, Oto 
Lastik Tamircileri ve Oto Yıkamacı-
lar Odası Başkanı ve AESOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Bayram Dal ile birlikte 
Antalyaspor A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Cihan Bulut’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalyaspor A.Ş. Yö-
netim Kurulu Başkanı Cihan Bulut’a 
yeni görevi dolayısıyla çiçek ve pla-
ket takdim ederek başarı dileklerini 
iletti. Antalyaspor Atilla Vehbi Konuk 
Tesislerinde gerçekleşen ziyarette 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve be-
raberindeki heyet, Antalyaspor A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Cihan Bulut, 
Asbaşkan Şefik Öz ve Teknik Direktör 
Hamza Hamzaoğlu ile birlikte tesis-
leri gezerek bilgi aldı.
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AESOB Başkanı Dere, Antalyaspor Tesislerinde

SPORCULARA TATLI IKRAMI
Tesislerin gezilmesinin ardından antrenman sahasına geçilerek 
futbolcularla tanışıldı. AESOB Başkanı Adlına Dere, teknik he-
yet ve futbolculara yaptığı konuşmada, “Cihan Bulut ile uzun 
yıllara dayanan dostluğumuz var. Kendisi, Antalyamıza hizmet 
konusunda benim uzun yıllardır yol arkadaşımdır. Antalyaspor 
da bizim şehrimizin en önemli ortak değeridir. Antalyasporu-
muza ve Cihan Bulut’a her zaman destek olacağız. Her zaman 
yanında olacağız. Türk futbolunun çok önemli ve değerli isim-
lerinden biri olan Hamza hocamızın da Antalyasporumuzu layık 
olduğu yere taşıyacağından hiç kuşkumuz yok.” dedi. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, antrenman öncesi futbolculara baklava 
ikram ederek başarılar diledi. 
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VALİ MÜNİR KARALOĞLU BAŞKANLIĞINDA 

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

Türkiye’nin genelinde Milli Eğitim Bakanlığı ve İçiş-
leri Bakanlığı’nın ortak protokolüyle güvenli okul 
projesinin uygulandığını aktaran Vali Karaloğlu, 
burada amaçlarının okulların ve çevresinin kötü 
niyetli insanlardan uzak tutulması olduğunu be-
lirtti. Vali Karaloğlu, okulların çevresinde çocuk-

ları kötü alışkanlıklara itebilecek insanlardan uzak tutabilmek 
için iki bakanlığın protokol imzaladığını kaydederek, “Türkiye 
genelinde bin okul kent güvenliği sistemine entegre edilerek, 
okul ve çevresi 24 saat kamera sistemiyle izlenecek. Antalya’da 
da okullarımızı, birinci, ikinci ve üçüncü önceliği olan okullar 
diye gruplara ayırdık. Bunların 16 tanesini bakanlığımız kent gü-
venlik sitemine entegre etti. Bizim amacımız en kısa zamanda 
bütün okulların entegresini bir an önce gerçekleştirmek.” dedi. 
Okul kantinleri konusunda da hassasiyet gösterdiklerini ifade 
eden Vali Karaloğlu, okul kantinleriyle ilgili Milli Eğitim Bakan-
lığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının 
ortaklaşa çıkarmış olduğu bir yönetmeliğin olduğunu ve bu yö-
netmeliğe uygun denetlemelerin çok sık bir şekilde yapılacağını 
ifade etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Valisi Münir Karaloğlu Başkanlığında İçişleri Bakanlığı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan Güvenli Okul Proje Toplantısına katıldı. Toplantıda 
Güvenli Okul, Okul Kantinleri ve Okul Servisleri konuları görüşülerek, okullar ve çevresini kötü 
niyetli insanlardan uzak tutmak amacıyla alınan tedbirler ve çalışmalar görüşüldü. 

Vali Karaoğlu, “Okulların 
çevresinde çocukları kötü 
alışkanlıklara itebilecek 

insanlardan uzak tutabilmek için iki 
bakanlık protokol imzaladı, “Türkiye 

genelinde bin okul kent güvenliği 
sistemine entegre edilerek, okul ve çevresi 

24 saat kamera sistemiyle izlenecek. 
Antalya’da da okullarımızı, birinci, ikinci 

ve üçüncü önceliği olan okullar diye 
gruplara ayırdık. Bunların 16 tanesini 

bakanlığımız kent güvenlik 
sitemine entegre etti.”dedi.
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SERVIS ŞOFÖRLERI DENETLENECEK
Vali Karaloğlu, okul servisleriyle ilgili pek çok toplantı gerçek-
leştirdiklerini ve bazı kararlar aldıklarını bu kararların 2018-
2019 eğitim öğretim yılında tam olarak hayata geçireceklerini 
söyledi. Yönetmelikte ki bazı kararların hemen uygulanacağı-
nı vurgulayan Vali Karaloğlu, “Herhangi bir suça bulaşmış in-
sanlar okul servislerinde şoför olamazlar. Biz bu konuyla ilgili 
hazırladığımız genelgeyi şimdi hem merkezde hem de ilçelere 
gönderiyoruz. Emniyetimize, Jandarmamıza soracağız eğer o 
yönetmelikte sayılan suçlardan birisini şoförler işlemişse ‘sen 
bu şoförle öğrencimizi taşıyamazsın, sen bizim kriterlere uy-
gun şoför bul bize’ diyeceğiz. Okul servisleri bize bildirdiği şoför 
dışında kimseyi çalıştıramaz, çalıştırmak istediği takdirde bize 
bildirecek ve gerekli araştırmalar sonunda uygun ise izin vere-
ceğiz. Bu konuda okul yöneticilerinin okula gelen servisçileri 
görmesini arzu ediyoruz.” dedi.

Vali Karaoğlu, “Herhangi bir 
suça bulaşmış insanlar okul 

servislerinde şoför olamazlar. Biz 
bu konuyla ilgili hazırladığımız 
genelgeyi şimdi hem merkezde 
hem de ilçelere gönderiyoruz. “ 

dedi.
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iLKYARDIM EĞiTiMi TOPLANTISI
AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, Türk Kızılayı An-
talya Şube Başkanı Dr. 
Cengiz Nizam, Antalya 
Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet 

Ali Alkan, Antalya Servis Aracı İşlet-
mecileri Esnaf Odası Başkanı Süleyman 
Şahin ve Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Arslan 
ile birlikte İlk Yardım Eğitimi konulu top-
lantı gerçekleştirdi. 

AESOB Başkanı Adlı-
han Dere ile Kepez 
Belediye ve Akdeniz 
Belediyeler Birli-
ği Başkanı Hakan 
Tütüncü “Şehir Bu-

luşmaları” kapsamında merkezde 
bulunan oda başkanlarıyla bir araya 
geldi. 

TÜRK KIZILAYI ANTALYA ŞUBE BAŞKANI İLE

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ve 
Oda Başkanları Buluşması
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EKMEK FiYAT TARiFESi 
KOMiSYONU TOPLANDI
Esnaf ve Sanatkarlarca üretilen mal ve hizmetle-

rin fiyat tarifeleri hakkında yönetmelik ve Türki-
ye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) 
2018/12 sayılı genelgesi gereği, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, Antalya Ticaret İl Müdürlüğü, 
Antalya İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) temsilcilerinden oluşan 
Ekmek Fiyat Tarifesi Komisyonu ilk toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantı gündemi doğrultusunda Alanya, Gündoğmuş, Elmalı, 
Kemer ve Demre Esnaf ve Sanatkarlar Odalarının ekmek fiyatı 
talepleri değerlendirildi.

Komisyon başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin yü-
rüttüğü toplantıya Antalya Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Mesut İlter, Antalya Büyükşehir Belediyesi Zabıta Şube Müdürü 
Osman Aksoy, Antalya İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
Gıda ve Yem Şube Müdürü Ahmet Özen, ATSO Meclis Üyesi Mu-
rat Ülger, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Yanar, Gündoğmuş Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Genel Sekreteri Ayşegül Çetin, Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Hüseyin Aslan, Kemer Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkan Vekili Esat Aktaş ve Demre Esnaf Sanatkarlar 
Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkan Vekili Ali Kılıç katıldı. 

Yeni düzenlemenin hem üreticinin hem de tüketicinin yararına 
olduğunu belirten AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Yeni yönet-
melikle beraber ekmeğin fiyatına ilişkin tarifler ilgili Belediye, 
Ticaret İl Müdürlüğü, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
Ticaret ve Sanayi Odası ile ilgili odanın temsilcilerinden oluşan 
komisyonun değerlendirmesinin, Fırıncılar Federasyonun ve 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığının görüşünün alınmasından sonra 
Birlik tarafından onaylanacak. Böylece ekmeğin fiyatı belirle-
nirken daha kapsamlı görüşlerin dile getirilerek hem üreticimi-
zin hem de tüketicimizin yararının gözetildiği kararların alına-
cağına inanıyorum.” dedi.
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AESOB Baş-
kanı Adlıhan 
Dere, Antalya 
Valisi Münir 
K a r a l o ğ l u 
başkanlığında 

gerçekleştirilen 2018 Turizm 
Değerlendirme Toplantısına 
katıldı. 

Vali Münir Karaloğlu Başkanlığında Turizm 
Değerlendirme Toplantısı

VALi KARAOĞLU’NA ZiYARET
A ESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, 
Antalya Valisi 
Münir Karaloğ-
lu’nu Antalya 
Semt Pazar-

cılar Odası Başkanı İsmail 
Öz ile birlikte ziyaret ederek, 
Antalya’da kurulan yöresel 
pazarlarla ve Cuma pazarının 
kaldırılmasıyla ilgili sorun ve 
sıkıntıları aktardı.
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Emeklilik Hakkı Doğmuş Ama Prim Borcu 
Bulunan BAĞ-KUR’lu Esnafa Kredi

S osyal Güvenlik Kurumu (SGK), 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) ve Zira-
at Bankası arasında gerçekleş-
tirilen görüşmeler neticesinde, 
emeklilik hakkı doğmuş ama 

prim borcu bulunan Bağ-Kur’lu esnafa 1,28 
faiz oranı ve 48 ay vade imkanıyla kredi sağ-
lanmasını içeren iş birliği protokolü imzalan-
dı. 13 Şubat 2018 tarihinde imzalanan proto-
kol sonrası, Ziraat Bankası Antalya 1. Bölge 
Yöneticisi Fatih Şahan ile Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere bir araya gelerek değerlendir-
melerde bulundu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide 
Sarıeroğlu, TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, Ziraat Bankası Genel Müdürü Hü-
seyin Aydın, SGK Başkanı Dr. Mehmet Selim 
Bağlı’nın katılımlarıyla gerçekleştirilen “Emeklilik Hakkı 
Doğmuş Bağ-Kur’lu Esnafa Kredi Sağlanması Protokolü” 
kapsamında, genel sağlık sigortası borcu, durdurulan süre-
lerin ihyası, doğum ve askerlik kapsamındaki hizmet borç-
lanmaları alındı.

ZIRAAT BANKASI ANTALYA 1. BÖLGE YÖNETICISINDEN 
AESOB’A ZIYARET
Protokole ilişkin bilgilendirme yapmak amacıyla Ziraat Ban-
kası Antalya 1. Bölge Yöneticisi Fatih Şahan, Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan De-
re’yi ziyaret etti. Antalya esnaf ve sanatkarlarının durumla-
rının görüşüldüğü ziyarette bilgilendirmelerde bulunan Zi-
raat Bankası Antalya 1. Bölge Yöneticisi Fatih Şahan, “Kredi 

kullandırımları 1 Mart 2018 tarihi itibari ile başlayacak olup, 
31 Mayıs 2018 tarihinde sona erecek. Faiz oran ise aylık % 
1,28 olarak uygulanacak ve 48 aya kadar vade imkanı sağla-
nacak. Birikmiş prim borcunun ödenmesi durumunda emekli 
olabilecek esnafa yönelik bu protokol, askerlik ve doğum 
borçlanması yaptığı takdirde emekli olma hakkına sahip ola-
cak esnafı da kapsıyor.” dedi.

Bu gelişmenin, borçlu olduğu için emekli olamayan Bağ-
Kur’lu esnaflar tarafından uzun zamandır beklendiğini kay-
deden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Protokolle birlikte 
artık prim borcu olan esnaflarımız da emekli olabilecek 
ve kullandıkları krediler aylıklarından kesilecek. Bu geliş-
menin, emeklilik hakkı doğan ancak prim borcu nedeniyle 
emekli olamayan esnaflarımızı rahatlatacağına inanıyorum. 
Düşük faiz ve uzun vadenin yanı sıra komisyon alınmayacak 
olması ve krediye başvuran esnaflarımızın geçmiş sorgula-
masının yapılmayacak olması da oldukça önemli bir karar.” 
dedi.

Şahan, “Kredi kullandırımları 
1 Mart 2018 tarihi itibari ile 
başlayacak olup, 31 Mayıs 

2018 tarihinde sona erecek. 
Faiz oran ise aylık % 1,28 olarak 

uygulanacak ve 48 aya kadar vade 
imkanı sağlanacak. Birikmiş prim 
borcunun ödenmesi durumunda 
emekli olabilecek esnafa yönelik 
bu protokol, askerlik ve doğum 

borçlanması yaptığı takdirde emekli 
olma hakkına sahip olacak 

esnafı da kapsıyor.”dedi.
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“USTA” iSiMLi TiYATRO OYUNUNU IZLEDI

AE S O B 
Başkanı 
A dl ı h a n 
Dere, Zi-
raat Ban-
ka s ı ’n ın 

katkılarıyla düzenlenen 
Ahmet Yenilmez’in yazıp 
yönettiği, vefatının 100. 
yılında Sultan 2. Abdül-
hamid Han’ın anısına 
“Usta” isimli tiyatro oyu-
nunu izledi.

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 

A ESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Vali Yardımcısı 
Nurettin Ateş 
Başkanl ığ ında 
düzenlenen tu-

rizmde yol güvenliği ve tur ara-
cı ile taksi şoförlerine yönelik 
eğitimin hazırlık toplantısına 
katıldı.

A ESOB Baş-
kanı Adlı-
han Dere, 
A n t a l y a 
Mermerc i -
ler, Karocu-

lar ve Alçıcılar Esnaf Odası 
Başkanı Fatih Doruklu ve 
oda üyeleriyle bir araya 
gelerek esnafın talepleri 
hakkında görüşmelerde 
bulundu. 

TURİZMDE YOL GÜVENLİĞİ VE TAKSİ ŞOFÖRLERİNE 
EĞİTİMİN HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

BAŞKAN DERE, ANTALYA MERMERCİLER, KAROCULAR VE 
ALÇICILAR ESNAF ODASI ÜYELERİYLE
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AESOB Baş-
kanı Adlıhan 
Dere, Murat-
paşa Beledi-
ye Başkanı 
Av. Ümit Uy-

sal’ı Antalya Semt Pazarcı-
lar Odası Başkanı İsmail Öz 
ve AESOB Başkan Vekili ve 
Antalya Servisçiler Odası 
Başkanı Süleyman Şahin ile 
birlikte ziyaret ederek Cuma 
pazarının son durumu ile ilgili 
görüşmelerde bulundu. 

A
ESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
187 genç yete-
neğin yarıştığı 
Kepez Beledi-
yesi Ulusal Mü-
zik Ödül Töre-
ni’ne katıldı.

MURATPAŞA BELEDiYE BAŞKANI 
AV. ÜMiT UYSAL iLE GÖRÜŞTÜ

KEPEZ BELEDiYESi ULUSAL 
MÜZIK ÖDÜL TÖRENI’NDE

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 
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FAHRETTİN ÖZBEK 
YENİDEN SEÇİLDİ

KORKUTELİ ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan De-
re’nin yaptığı Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası olağan genel kurul toplantısı gerçekleşti-
rildi. Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Fahrettin Özbek yeniden seçilerek güven 
tazeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Muharrem 

Yavuz, Mehmet Akdeniz, Ramazan Bülbül, Abdurrahman Kınık, 
Ramazan Bayar, Hilmi Kızıllı, Ahmet Zorlu ve Osman Küçükyö-
rük olurken, denetim kurulu asil üyeleri; Mesut Gün, Sadık Ünal 
ve Özkan Özgür oldu.
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BÜLENT KAPLAN OLDU
ANTALYA SEYYAR VE SABİT SEBZE MEYVECİLER 
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

D ivan Başkanlığını AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’nin yaptığı Antalya 
Seyyar ve Sabit Sebze Meyveciler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası olağan 
genel kurul toplantısı gerçekleşti-
rildi. Meslekte uzun yıllar faaliyet 

gösteren esnaflara plaket takdim edilen genel ku-
rul toplantısında Antalya Seyyar ve Sabit Sebze 
Meyveciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Bülent Kaplan oldu. Yönetim kurulu asil üyeleri; 
Haydar Parlak, Ali  Atlı, Salih Laçin, Eyüp Dalkı-
ran, Koray Alptekin ve Mehmet Ağırman olurken, 
denetim kurulu asil üyeleri; Orhan Araz, Öner Şim-
şekler ve Cemile Uzuner oldu.
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YASiN TEKDEMiR 
YENiDEN SEÇiLDi

ANTALYA LOKANTACILAR, AŞÇILAR, KEBAPÇILAR VE 
KÖFTECİLER ODASI BAŞKANI 

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan De-
re’nin yaptığı Antalya Lokantacılar, Aşçılar, 
Kebapçılar ve Köfteciler Odası olağan genel 
kurul toplantısı gerçekleştirildi. Başkan Ya-
sin Tekdemir yeniden Antalya Lokantacılar, 
Aşçılar, Kebapçılar ve Köfteciler Odası Baş-

kanlığına seçildi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Kadir Çopur, 
Selahattin Şentürk, Yüksel Koö, Murat Sözer, Alkan Altun ve 
Ahmet Tıkır olurken, denetim kurulu asil üyeleri; Gülsüm Ça-
yır, Canan Temurbuğa ve Özlem Küçükoğlu oldu.
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ARiF KIVRAK iLE 
YOLA DEVAM

ELMALI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ESNAF ODASINDA 

Divan Başkanlığını AESOB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Finike Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Ziya Aydemir’in yaptığı Elma-
lı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası olağan 
genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. Elma-
lı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 

Arif Kıvrak yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim kurulu 
asil üyeleri; Yusuf Açıkgöz, Mürsel Uludağ, Nazır Tosun, Saim 
Kalın, İlhami Eriş ve Osman Özkaya olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Nevzat Seçmen, Salih Durmuş ve Mehmet Ali 
Topakçı oldu.
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KAŞ ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

ALi ÇALIŞKAN 
YENiDEN 

SEÇiLDi

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’nin yaptığı Kaş Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası olağan genel 
kurul toplantısı Kaş Belediye Baş-
kanı Halil Kocaer’in katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Kaş Esnaf ve Sa-

natkarlar Odası Başkanı Ali Çalışkan yeniden se-
çilerek güven tazeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; 
Abdullah Hamarat, Gürol Ateş, Hüseyin Güzeloğ-
lu, Salih Gökçe, Erol Bozdağ, Faiz Çevik, Soner Ba-
kırcı ve Mehmet Ali Avcı olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Özgür Sarıcaoğlu, Mehmet Karaağaç 
ve Sabri Turgut oldu.
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Alim Uysal Yeniden Seçildi

Divan Başkanlığını 
AESOB Başkanı Ad-
lıhan Dere’nin yaptığı 
Antalya Çiçekçiler 
Esnaf Odası olağan 
genel kurul toplantısı 

gerçekleştirildi. Başkan Alim Uysal 
yeniden Antalya Çiçekçiler Esnaf 
Odası başkanlığına seçildi. Yönetim 
kurulu asil üyeleri; İsmail Bakaç, 
Zeynep Aytaç, Vedat Bozoğlu, Murat 
Büken, Züber Arı ve Barbaros Erdem 
olurken, denetim kurulu asil üyeleri; 
Mustafa Bakaç, Hasan Taşlı ve Mus-
tafa Öngel oldu. 

ANTALYA ÇİÇEKÇİLER ESNAF ODASI BAŞKANI
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HÜSEYİN ASLAN YENİDEN SEÇİLDİ
ELMALI ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

D ivan Başkanlığını AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’nin yaptığı Elmalı 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası ola-
ğan genel kurul toplantısı Elmalı 
Belediye Başkanı Av. Ümit Özte-
kin’in de katılımlarıyla gerçek-

leştirildi. Mevcut Başkan Hüseyin Aslan yeniden 
Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına 
seçildi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Ahmet Milli-
oğlu, Mustafa Kılınç, Mahmut Demir, Muharrem 
Altay, Cemil Sarıer, Ömer Yapan, Halil Kocaman 
ve Erdal Gören olurken, denetim kurulu asil üye-
leri; Mehmet Erkan Demirel, Mustafa Ayhan ve 
Mehmet Karaduman oldu.
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Divan Başkanlığını AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’nin 
yaptığı Antalya Oto Ta-
mirciler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası olağan genel 
kurul toplantısı gerçek-

leştirildi. Başkan Mehmet Bucak yeniden 
Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanlığına seçilerek gü-
cen tazeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; 
Ahmet Karakaya, Ramazan Ergin, Ahmet 
Gün, Ünver Dağlar, İbrahim Türkmengil 
ve Mustafa Arslan olurken, denetim ku-
rulu asil üyeleri; Necmettin Akyiğit, Al-
per Köken ve Ramazan Uyar oldu.

ANTALYA OTO TAMİRCİLER ESNAF VE SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI

MEHMET BUCAK YENIDEN SEÇILDI
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ANTALYA 
ELEKTRİKÇİLER 

ESNAF VE 
SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 
YUSUF ERDEMİR 

GÜVEN TAZELEDİ

Divan Başkanlığını AESOB Başkan Ve-
kili ve Antalya Şoförler ve Otomobilci-
ler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan’ın 
yaptığı Antalya Elektrikçiler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası olağan genel kurul 
toplantısı gerçekleştirildi. Mevcut Baş-

kan Yusuf Erdemir yeniden Antalya Elektrikçiler Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına seçilerek güven ta-
zeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Coşkun Erdi, Selçuk 
Akın, Musa Han, Mehmet Tekkanat, Hüsnü Doğanay ve 
Hasan Onaran olurken, denetim kurulu asil üyeleri; Ha-
lil Kök, Mehmet Acar ve İlhan Us oldu.
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ANTALYA EMLAK KOMİSYONCULARI, OTO GALERİCİLER VE 
İŞ TAKİPÇİLERİ ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

ŞEREF SAĞLAM YENIDEN SEÇILDI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin 
Divan Başkanlığını yaptığı An-
talya Emlak Komisyoncuları, 
Oto Galericiler ve İş Takipçile-
ri Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
olağan genel kurul toplantısı 

gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Şeref Sağlam 
yeniden Antalya Emlak Komisyoncuları, Oto 
Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanlığına seçildi. Yönetim kurulu asil 
üyeleri; Hakan Tat, Emin Öz, Faruk Sayın, Dur-
muş Burhan Öztürk, Adnan Tezgel, Hasan Alı-
cı, Muzaffer Vurgun ve Erdem Cengiz olurken, 
denetim kurulu asil üyeleri; Cemal Özkan, Sibel 
Pekel ve Mustafa Kurtuluş oldu.
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HASAN YİĞİT GÜVEN TAZELEDİ

ALANYA SABİT VE SEYYAR PAZARCILAR VE MANAVLAR 
ODASI BAŞKANI 

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan De-
re’nin yaptığı Alanya Sabit ve Seyyar Pazar-
cılar ve Manavlar Odası olağan genel kurul 
toplantısı gerçekleştirildi. Başkan Hasan Yiğit 
yeniden Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve 
Manavlar Odası Başkanlığına seçilerek güven 

tazeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Nazmi Karakan, Musta-
fa Doğan, Hasan Hastürk, Ali Şahin, Cihad Ünal, Hasan Sert-
göz, Mehmet Uyar ve Murat Tokgöz olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Mehmet Gök, Murat Kömeç ve Fatih Tezcan oldu.
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HASYURT ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

HÜSEYİN İNCE GÜVEN TAZELEDİ

Divan Başkanlığını AESOB Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Finike Ulaş-
tırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Ziya Aydemir’in yaptığı 
Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası olağan genel kurul top-

lantısı gerçekleştirildi. Hasyurt Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanı Hüseyin İnce yeniden 
seçilerek güven tazeledi. Yönetim kurulu asil 
üyeleri; Mahmut Özer, Veysel Çetin, Rihan Gü-
ven, Ramazan Zeybek, Kenan Demirbaş ve Yıl-
dız Durmuş olurken, denetim kurulu asil üyeleri; 
Şenel Baykal, Mehmet Ali Çobanoğlu ve Ömer 
Bağrıyanık oldu.
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ANTALYA BİRİKETÇİLER, NALBURİYECİLER, İNŞAAT 
MALZEMELERİ VE HAFRİYATÇILAR ODASI BAŞKANI 

MEHMET ÜMİT YENİDEN SEÇİLDİ
Divan Başkanlığını AESOB Başka-

nı Adlıhan Dere’nin yaptığı An-
talya Biriketçiler, Nalburiyeciler, 
İnşaat Malzemeleri ve Hafriyat-
çılar Odası olağan genel kurul 
toplantısı gerçekleştirildi. Mev-

cut Başkan Mehmet Ümit yeniden Antalya Bi-
riketçiler, Nalburiyeciler, İnşaat Malzemeleri ve 
Hafriyatçılar Odası Başkanlığına seçildi. Yöne-
tim kurulu asil üyeleri; Yusuf Benli, Hüseyin Ay-
dın, Savaş Sezgin, Zekeriya İlhan, Gökhan Belek 
ve Fahrettin Çiftçi olurken, denetim kurulu asil 
üyeleri; Serkan Denizkaya, Cenk Oktay Uysal ve 
Oğuz Çakmak oldu.
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ÖZCAN SUCU GÜVEN TAZELEDİ
Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’nin yaptığı Antalya Otelciler, Pansiyon-
cular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası olağan genel 
kurul toplantısı gerçekleştirildi. Mevcut Baş-
kan Özcan Sucu yeniden Antalya Otelciler, 

Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına seçilerek güven tazeledi. 
Yönetim kurulu asil üyeleri; Ali Kahraman, Tuncel Geçti, Ali 
Karadede, Namık Bilgin, İhsan Kabak ve Ceyhun Arslan De-
mir olurken, denetim kurulu asil üyeleri; Hüseyin Altıntaş, 
Volkan Beyaztuna ve Yavuz Karakaş oldu.   

ANTALYA OTELCİLER, PANSİYONCULAR, CAMCILAR, REKLAMCILAR 
VE MATBAACILAR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 
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Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’nin yaptığı Kemer Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası olağan genel kurul toplantısı Kemer 
Belediye Başkanı Mustafa Gül’ün katılım-
larıyla gerçekleştirildi. Başkan Bolat Ünsal 
yeniden Kemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanlığına seçilerek güven tazeledi. Yönetim kurulu asil 
üyeleri; Esat Aktaş, İsmail Tunç, Azmi İnanıcı, Şefik Doğan, 
Yusuf İtaatli, Arif Özcan, Esat Adaletli ve Gültekin Özdemir 
olurken, denetim kurulu asil üyeleri; Hasan Karadon, Kadir 
Sak ve İbrahim Alp oldu.

KEMER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

Bolat Ünsal Güven Tazeledi
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ANTALYA MOBİLYACILAR VE LAKECİLER ODASI BAŞKANI 

IBRAHIM KILIÇ OLDU
Divan Başkanlığını AE-

SOB Başkanı Adlıhan 
Dere’nin yaptığı Antal-
ya Mobilyacılar ve La-
keciler Odası olağan 
genel kurul toplantısı 

gerçekleştirildi. Antalya Mobilyacı-
lar ve Lakeciler Odası Başkanlığına 
İbrahim Kılıç seçildi. Yönetim kurulu 
asil üyeleri; Mehmet Karagöz, Sinan 
Temirtaş, Ali Dönmezer, Zeki Yitmez, 
Mesut Kalınsazlıoğlu ve Mehmet 
Doğan olurken, denetim kurulu asil 
üyeleri; Osman Beğendik, Mehmet 
Karbak ve Serkan Türker oldu.
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KAŞ ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ESNAF ODASINDA

Mustafa Demirtepe Ile Yola Devam

Divan Başkanlığını AESOB Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Finike 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanı Ziya Ayde-
mir’in yaptığı Kaş Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odası ola-

ğan genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. 
Mevcut Başkan Mustafa Demirtepe yeniden 
Kaş Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Baş-
kanlığına seçildi. Yönetim kurulu asil üyeleri; 
Ahmet Sertçelik, Süleyman Muslu, Mustafa 
Akçay, Hüseyin Kocaer, Arif Çetin ve Rama-
zan Keskin olurken, denetim kurulu asil üye-
leri; Güray Özdemir, Muhittin Keske ve Hakan 
Muslu oldu.
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AKSEKİ ESNAF VE SANATKARLAR ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANI

Ömer Faruk Yılmaz Yeniden Seçildi

Divan Başkanlığını AE-
SOB Başkanı Adlıhan 
Dere’nin yaptığı Akseki 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Şoförler Odası olağan 
genel kurul toplantı-

sı Akseki Belediye Başkanı Mustafa 
İsmet Uysal’ın katılımlarıyla gerçek-
leştirildi. Akseki Esnaf ve Sanatkarlar 
Şoförler Odası Başkanı Ömer Faruk 
Yılmaz yeniden seçilerek güven taze-
ledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; Ha-
san Erdemir, Osman Gün, Şükrü Öz, 
Engin Özer, Selim Özaltın ve Hasan 
Hatipoğlu olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Fatih Şeker, Hasan Çat-
lıoğlu ve Bahattin Küçükbayır oldu.
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ANTALYA 
FIRINCILAR 

ESNAF ODASI 
BAŞKANI 

MUSTAFA İNCE 
OLDU

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’nin yaptığı Antalya 
Fırıncılar Esnaf Odası olağan ge-
nel kurul toplantısı gerçekleştiril-
di. Mustafa İnce Antalya Fırıncılar 
Esnaf Odası Başkanlığına seçildi. 

Yönetim kurulu asil üyeleri; Sezai Bostancı, Ali 
Özcan, Mevlüt Uludağ, Ömer Avşar, Çağdaş Rüş-
tü Kılıç ve Ali Göster olurken, denetim kurulu asil 
üyeleri; Uğur Dalgıç, Ömür Karaöz ve Kübra Soy-
lu oldu.
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KUMLUCA ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI 

BAYRAM IĞNELI OLDU
Divan Başkanlığını AE-

SOB Başkanı Adlıhan 
Dere’nin yaptığı Kumlu-
ca Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası olağan ge-
nel kurul toplantısı ger-

çekleştirildi. Bayram İğneli Kumluca 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Baş-
kanlığına seçildi. Yönetim kurulu asil 
üyeleri; Ramazan İlkuçan, Mustafa Al-
kan, Selahattin Taşkıran, Tuncay Okur, 
Veysel Özmen ve Selahattin Karamıklı 
olurken, denetim kurulu asil üyeleri; 
Nazif Çitli, Mücahit Tuncel ve Mustafa 
Biçen oldu.
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ANTALYA KUYUMCULAR ESNAF VE SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 

ALi ÇELiK OLDU
Divan Başkanlığını AESOB Baş-

kanı Adlıhan Dere’nin yaptığı 
Antalya Kuyumcular Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası olağan genel 
kurul toplantısı gerçekleştirildi. 
Antalya Kuyumcular Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanlığına Ali Çelik seçildi. 
Yönetim kurulu asil üyeleri; Alper Kayan, Metin 
Karaarslan, Halil Kayaer, Tuncay Koltuk, Bülent 
Sürekli ve İsmail Göksu olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Engin Köprücü, Uğur Kemal Yiğit ve 
Abdullah Tunç oldu.
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GÜNDOĞMUŞ ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

SULTAN ÇETIN GÜVEN TAZELEDI

Divan Başkanlığını AESOB Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Antalya 
Motorsiklet, Bisiklet, Oto Lastik 
Tamircileri ve Oto Yıkamacıla-
rı Odası Başkanı Bayram Dal’ın 
yaptığı Gündoğmuş Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası olağan genel kurul toplantı-
sı gerçekleştirildi. Başkan Sultan Çetin yeniden 
Gündoğmuş Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanlığına seçilerek güven tazeledi. Yönetim ku-
rulu asil üyeleri; Ramazan Yücel Sağlam, Şev-
ket Yuğurucu, Davut Kurt, İsmail Yılmaz, Ahmet 
Bulut ve Hüseyin Çetin olurken, denetim kurulu 
asil üyeleri; Ahmet Emiroğlu, Fatih Keleş ve Veli 
Arslan oldu. 
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MUSTAFA ERBAŞ GÜVEN TAZELEDİ
TURUNÇOVA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

Divan Başkanlığını AESOB Başkanı Adlıhan De-
re’nin yaptığı Turunçova Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası olağan genel kurul toplantısı Finike Be-
lediye Başkanı Kaan Osman Sarıoğlu’nun ka-
tılımlarıyla gerçekleştirildi. Turunçova Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mustafa Erbaş 

yeniden seçilerek güven tazeledi. Yönetim kurulu asil üyeleri; 
Muammer Özçelik, Fatih Demir, Rıza Küçüklü, Mehmet Önal, 
Süleyman Akay ve İrfan Ulubaş olurken, denetim kurulu asil 
üyeleri; Mehmet Özyürek, Adnan Turhan ve Şeref Ünal oldu.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

51

SERCAN ÇOBANOĞLU OLDU
Divan Başkanlığını AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’nin 
yaptığı Antalya Şans Oyun-
ları ve Milli Piyango Bayileri 
Esnaf Odası olağan genel 
kurul toplantısı gerçekleşti-

rildi. Sercan Çobanoğlu Antalya Şans Oyun-
ları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası 
Başkanlığına seçildi. Yönetim kurulu asil 
üyeleri; Ali Kara, Behiye Ayduk, Ender Eser, 
Ercan Durakcan, Durmuş Ali Aydın ve Fuat 
Ateş olurken, denetim kurulu asil üyeleri; 
Hasan Ali Ertaş, Menduh Yücel ve İbrahim 
Hakyemezoğlu oldu.

ANTALYA ŞANS OYUNLARI VE MİLLİ PİYANGO BAYİLERİ 
ESNAF ODASI BAŞKANI
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere esnafları ziyaret ederek hayırlı kazançlar, bol müşteriler diledi.

ESNAFLARA ZIYARET
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ispartalı Çam Restaurant sahibi Yüksel 
Çam’ı iş yerinde ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Servet Ekmek Fırını sahibi Çağdaş Rüştü 
Kılıç’ı ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Asrın Un Gıda sahibi Özer Gözüm’ü 
ziyaret etti

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Arslan İç Giyim ve Çeyiz sahibi ve 
Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya 
Satıcıları Odası Başkan Vekili Abdullah Arslan’ı işyerinde ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kalaycıoğlu Konfeksiyon sahibi Ferruh 
Kalaycı’yı işyerinde ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Fahrettin Giyim sahibi Azmi Ataş’ı 
işyerinde ziyaret etti.
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23. ve 24. Dönem Ak Parti Antalya Milletvekili Sadık Badak, Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, Kuruyemiş İmalatı ve 
Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Antalya Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine yeniden Başkan seçilen 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye ziyarette bulunarak, “hayırlı olsun” dileklerini iletti. AESOB Başkanı Dere nazik ziyaretlerinden 
dolayı Sadık Badak’a teşekkür ederek plaket takdim etti.

Antalya Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler Esnaf Odasına seçilen Başkan Bülent Kaplan, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
etti. AESOB Başkanı Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini dile getiren Bülent Kaplan Başkana, yönetim ve 

denetim kurulu üyelerine yeni dönemde başarılar dileyerek, esnaf ve sanatkarlara hayırlı olması temennisinde bulundu.

İŞKUR İl Müdürü Veli Tekkanat ve İl Müdür Yardımcısı Mehmet Ali Erdem, Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Antalya Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine yeniden Baş-

kan seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye ziyarette bulunarak, “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler. 
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Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odasına yeniden seçilerek güven tazeleyen AESOB Başkan Vekili Mehmet Ali Alkan, yönetim ve 
denetim kurulu üyeleriyle birlikte AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde 

şahsını desteklediğini belirten Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı ve AESOB Başkan Vekili Mehmet Ali Alkan’ı, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Didem Boztepe Erkış’ı makamında ziyaret ederek, EKDAĞ’a 
kiracı olan büfeci esnaflarıyla ilgili görüşmelerde bulundu.

Antalya Lokantacılar, Aşçılar, Kebapçılar ve Köfteciler Odasına yeniden seçilen Başkan Yasin Tekdemir, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını desteklediklerini belirten Antalya Lokantacılar, Aşçılar, Kebapçılar ve 

Köfteciler Odası Başkanı Yasin Tekdemir’i, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası seçimlerini kazanan Başkan Arif Kıvrak’ı ziyaret etti. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Arif Kıvrak Başkanı, yönetim ve denetim 

kurulu üyelerini tebrik ederek başarılar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Çiçekçiler Odasına yeniden seçilen ve Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediği-
ni belirten Başkan Alim Uysal’ı, yönetim ve denetim kurulunu tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü Ahilik ve Şura Daire Başkanı Çağatay Yasin Karaboğa ve Stra-
teji ve Finansman Daire Başkanı Nuray Çelik Ceylan AESOB’u ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gümrük ve Ticaret Bakan-
lığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü Daire Başkanları Çağatay Yasin Karaboğa ve Nuray Çelik Ceylan’a nazik ziyaretlerinden 

dolayı plaket takdim ederek AESOB Hizmet Binası hakkında bilgi aktardı.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Belediye Başkanı Av. Ümit Öztekin’i makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ile birlikte Serik oda başkanlarıyla ve kredi kefalet koope-
ratif başkanlarıyla bir araya geldi. 

Halkbank Antalya Bölge Koordinatörü Rıfat Ertuğ Koç, Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası ve Antalya Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine yeniden başkan seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’yi ziyaret etti.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

58

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akseki Belediye Başkanı Ecz. M. İsmet Uysal ile bir araya gelerek Akseki esnafları hakkında istişare-
lerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Uzun’u, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerini makamında ağırladı. Berber esnafının sorunları hakkında görüşmeler yapılan ziyarette Antalya Berberler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Yüksel Uzun, yönetim ve denetim kurulu üyeleri AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye Birlik başkanı olarak yaptığı 

hizmetlerden dolayı plaket takdim ettiler.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kumluca Belediye Başkanı Hüsamettin Çetinkaya ile bir araya gelerek Kumluca esnafı hakkında 
istişarelerde bulundu.
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Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Yusuf Erdemir, yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle birlikte 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini 
belirten Yusuf Erdemir Başkana, yönetim ve denetim kurulu üyelerine yeni dönemde başarılar dileyerek, elektrikçi esnafına hayırlı 

olmasını temenni etti.

Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Mehmet Bucak yönetim ve denetim kurulu üyeleriyle birlikte, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini 

belirten Başkan Mehmet Bucak’a, yönetim ve denetim kurulu üyelerine yeni dönemde başarılar diledi. 

Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Savaş ve Serik Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Bayar Savran 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.
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Antalya Emlak Komisyoncuları, Oto Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Başkan Şeref Sağlam, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini 

belirten Başkan Şeref Sağlam’ı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen ve 
Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Hasan Yiğit Başkanı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik 

ederek yeni dönemde başarılar diledi.

Antalya Lokantacılar, Aşçılar, Kebapçılar ve Köfteciler Odası Başkanı Yasin Tekdemir ve yönetim kurulu üyesi Alkan Altun AESOB 
Başkanı Dere’yi ziyaret etti. Ziyaret esnasında kermes ve yöresel pazarlarla ilgili sorunların çözümü noktasında istişarelerde 

bulunuldu.
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Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odasına yeniden seçilen Başkan Kemal Istık, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini dile getiren Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler 

Esnaf Odası Başkanı Kemal Istık’ı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi. 

Antalya Otelciler, Pansiyoncular, Camcılar, Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Başkan 
Özcan Sucu, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız destekle-

diğini belirten Özcan Sucu Başkanı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek başarılar diledi. 

Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Başkan Ali Çalışkan, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Başkan Ali Çalışkan’a, yönetim ve denetim kurulu üyelerine 

yeni dönemde başarılar diledi. 
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Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen Başkan Fahrettin Özbek AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Fahrettin Özbek Başkanı, yönetim ve dene-

tim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi. 

Antalya Biriketçiler, Nalburiyeciler, İnşaat Malzemeleri ve Hafriyatçılar Odasına yeniden seçilen Başkan Mehmet Ümit AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten 

Mehmet Ümit Başkan’ı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi.  

Antalya Büyükşehir Belediyesi Akseki Koordinatörü İbrahim Özkan, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.
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Antalya Fırıncılar Esnaf Odası Başkanlığına seçilen Mustafa İnce AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Mustafa İnce Başkanı, yönetim ve denetim kurulu 

üyelerini tebrik ederek, yeni dönemde başarılar diledi.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akseki Belediye Başkanı Mustafa İsmet Uysal’ı makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül ile TESK Meslek 
Eğitimini Geliştirme Kurulu Toplantısı öncesi bir araya geldi.
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29. Vergi Haftası kapsamında Vergi Dairesi Başkanı Metin Uzun, Gelir İdaresi Mükellef Hizmetleri Grup Müdürü Emre Gök ve Düden 
Vergi Dairesi Müdürü Hasan Gündoğdu AESOB’u ziyaret etti.

Antalya Mobilyacılar ve Lakeciler Odasına yeni seçilen Başkan İbrahim Kılıç AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere Birlik seçimlerinde şahsını desteklediğini belirten İbrahim Kılıç Başkanı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini 

tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı ve Artı Ekmek sahibi Mustafa İnce’yi ziyaret etti
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Kaymakamı Hamdullah Suphi Özgödek ile birlikte terzi İbrahim Özdemir’in kahvaltı programı-
na katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ocaklar Halı sahibi Ahmet Ocak ve Çağdaş Ocak’ı işyerinde ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Belediye Başkanı Kaan Osman Sarıoğlu ile birlikte Finike hal esnaflarından Koca Faruk Tarım 
Ürünleri sahibi ve Finike Belediye Meclis Üyesi Faruk Çetinkaya’yı işyerinde ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, KOSGEB Antalya Müdürü M. Şükrü Mısırlı’ya yeni görevi dolayısıyla hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Yardımcı Kasap sahibi ve Antalya Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı’yı iş yerinde ziyaret etti.

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odasına seçilen Başkan Sercan Çobanoğlu AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Başkan Sercan Çoba-

noğlu’nu, yönetim ve denetim kurulu üyelerini tebrik ederek yeni dönemde başarılar diledi. 
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Turizmde yol güvenliği toplantısı öncesi Antalya İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Aylin Kalıntaş ve Şube Müdürü Mahmut Eröz-
türk AESOB’u ziyaret etti. 

Philip Morris Antalya Saha Müdürleri Can Keskin ve Serkan Çakır AESOB’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Yeni Konyaaltı Kasaplar ve Bilumum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifine yeniden baş-
kan seçilen Antalya Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Çetin Kundura sahibi ve Antalya Ayakkabı İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı Selahettin Çetin’i iş 
yerinde ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Doğalgaz Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Saim Çağ-
layan ile ASAT Genel Müdürü Av. İbrahim Kurt’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ömer Kuru Temizleme sahibi ve Antalya Terziler, Yorgancılar ve Kuru Temizlemeciler Esnaf Odası 
Başkanı Ömer Duman’ı iş yerinde ziyaret etti.
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Isparta Yenişarbademli Belediye Başkanı Mustafa Erdem AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.

Muratpaşa Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Nabi Arslan AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek mesleki eğitim merkezinde 
yapılan kalfalık ve ustalık sınavları ile ilgili bilgiler aktardı. 

Antalya Tüp ve Su Satıcıları Derneği (ANTSUDER) Başkanı Burçin Kantarcı ve yönetimi AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İsmail Yücel, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Arif Sami Seymenoğlu ile hasbihal etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Büyükşehir Belediyesi Festivaller Koordinatörü Dilaver Tanık’ı meclis üyeleriyle beraber 
makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Belediye Başkanı Kaan Osman Sarıoğlu ile birlikte Finike balıkçı esnafını ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Elektronikçiler Odası Başkanı Metin Süngü’yü işyerinde ziyaret etti.

Antalya Halı Temizleyicileri ve Yıkamacıları Derneği (AHTYD) Başkanı Azem Kökez ve yönetimi AESOB’u ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Fırıncılar Esnaf Odasına yeni seçilen Başkan Mustafa İnce’yi ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Mermerciler, Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odasına yeni seçilen Başkan Fatih Doruklu’yu 
ziyaret etti.

Finike Bizim Ses Gazetesi Sahibi Ali Karataç ve Finike Karşıyaka Mahalle Muhtarı Erdoğan Ulutaş AESOB’u ziyaret etti.

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odasına yeniden seçilen Başkan Sami Dursun Doğan AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
etti. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını kayıtsız şartsız desteklediğini belirten Başkan Sami Dursun Doğan’a, 

yönetim ve denetim kurulu üyelerine yeni dönemde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennilerini iletti.
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